[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_18.04.2016_ № __162__

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления  муниципальным образованием «Краснинский район» Смоленской области  на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.07.2013 №315 «О Порядке разработки и реализации муниципальных  программ муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
Внести изменения в муниципальную  программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Краснинский район» Смоленской области  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 22.12.2015 №480, изложив в новой редакции (прилагается).

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                              Г.М. Радченко